易方达高等级信用债债券型证券投资基金产品概要

【请以本基金的基金合同、更新的招募说明书及易方达基金公司发布的最新相关公告为准。】

	基金全称
	易方达高等级信用债债券型证券投资基金

	认购代码
	A类000147  C类000148

	基金类型
	契约型开放式基金、债券型基金

	基金托管人
	中国建设银行

	注册登记机构
	易方达基金管理有限公司

	投资目标
	本基金主要投资于高等级信用债券，力争获得高于业绩比较基准的投资收益。

	投资范围
	本基金的投资范围为具有良好流动性的金融工具，包括国内依法发行和上市交易的国债、地方政府债、金融债、次级债、央行票据、企业债、公司债、中期票据、短期融资券、可分离交易债券的纯债、资产支持证券、债券回购、银行存款等固定收益类资产以及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他金融工具，但须符合中国证监会相关规定。
本基金不在二级市场买入股票、权证等资产，也不参与一级市场新股申购、新股增发，同时本基金不参与可转换债券投资。

如法律法规或监管机构以后允许基金投资其他品种，本基金可以将其纳入投资范围。
本基金各类资产的投资比例为：本基金投资于固定收益类资产的比例不低于基金资产净值的80%，其中投资于信用评级在AAA（含）到AA+（含）之间的信用债的比例不低于固定收益类资产的80%；现金及到期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的5%。本基金所指信用债券具体包括企业债、公司债、金融债（不含政策性金融债）、地方政府债、短期融资券、中期票据、可分离交易债券的纯债、次级债和资产支持证券等除国债、央行票据和政策性金融债之外的、非国家信用担保的固定收益类金融工具。

本基金投资的企业债、公司债、金融债（不含政策性金融债）、地方政府债、中期票据、可分离交易债券的纯债、次级债和资产支持证券等信用债的信用评级依照评级机构出具的债券信用评级。 

本基金投资的短期融资券等信用债的信用评级依照评级机构出具的主体信用评级。

	业绩比较基准
	中债高信用等级债券财富指数。

	风险收益特征
	本基金为债券型基金，其长期平均风险和预期收益率理论上低于股票型基金、混合型基金，高于货币市场基金。

	基金经理
	张磊先生，理学硕士。曾任泰康人寿保险股份有限公司资产管理中心固定收益部研究员、投资经理，新华资产管理股份有限公司固定收益部高级投资经理，易方达基金管理有限公司固定收益部投资经理。现任易方达基金管理有限公司易方达双债增强债券型证券投资基金基金经理（自2011年12月1日起任职）。


【基金费率】

本基金A类基金份额收取认、申购费，并不再从本类别基金资产中计提销售服务费；C类基金份额不收认、申购费，而是在基金合同生效后从本类别基金资产中计提销售服务费。
	费率类型
	认、申购金额M(元)(含费)
	A类基金认购费率
	A类基金申购费率

	认、申购费
	M＜100万
	0.6%
	0.8%

	
	100万≤M＜200万
	0.4%
	0.5%

	
	200万≤M＜500万
	0.2%
	0.3%

	
	M≥500万
	1,000元/笔
	1,000元/笔

	赎回费
	持有时间（天）
	A类基金赎回费率 
	C类基金赎回费率

	
	0-29
	0.75%
	0.75%

	
	30-364
	0.1%
	0%

	
	365-729
	0.05% 
	

	
	730及以上
	0% 
	

	管理费
	按前一日基金资产净值的0.7%年费率计提

	托管费
	按前一日基金资产净值的0.2%的年费率计提

	销售服务费
	C类基金份额销售服务费：0.4%。A类不计提。


注：对于持有期大于或等于30日的A类份额所收取赎回费用的25%计入基金财产，其余用于支付市场推广、注册登记费和其他手续费；对于持有期限少于30日的A类/C类基金份额所收取的赎回费，全额计入基金财产。
风险提示：基金有风险，投资请审慎！投资人应当认真阅读本基金《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，知晓《证券投资人权益须知》；了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

